מורה למשיב להפקיד את הסך הנ"ל עד ליום 27.1.20

· התחייבות ע"ס 10,000 ₪ וערבות צד ג' ע"ס 10,000 ₪. אשר יחתמו עד ליום 27.1.20

פוסל את המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו. קוצב את הפסילה לתקופה של 4 חודשים מהיום. כעולה מכתב האישום, הוא אינו מחזיק ברישיון נהיגה תקף להפקדה.

המזכירות תמציא בפקס לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה טבת תש"פ, 22 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.

עמוד 2